
Vi holder til 6 km nord for Kongsvinger, RV 2 mot Elverum www.skarstadgartneri.no

Vi holder åpent ut oktober
I oktober har vi flere typer poteter som Pimpernell, Kers Pink, Troll, Asterix og Mandelpotet, 

samt grønnsaker som vinterkål, kålrot og gulrot i større sekker for vinterlagring.

Vi høster i tillegg de andre grønnsakene så lenge sesongen tillater det.

Også i år selger vi nydelig rakfisk fra Noraker Gård.  

Hold deg oppdatert på vår Facebook og Instagram.

man . tor . fre kl. 14.30–19.00

lørdag kl. 11.00–15.00 

Foto: Kjersti Edvardsen

Takk for at

du handler
lokalt

guidenKONGSVINGER
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Markedsrådgiver: 
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distribuert til alle husstander 
og virksomheter i Kongsvinger

Opplag: 10 000

Design og layout: Kurér Grafisk AS

Trykk: Vinger og Glåmdal Trykkeri AS

Du kan støtte Byen Vår ved å gi Norsk Tipping vårt foretaksnummer 
976730070. 7% av det du tipper for, vil gå til Byen Vår. 
Dette bidraget vil være med på å styrke arrangementene våre. 
Takk til alle som støtter oss via Grasrotandelen. Dette er en fin 
måte å bidra på og betyr mye for Byen Vår.

DØDEN
Hans Børli

Døden er ikke slik:
En knokkelmann
som kveler ditt siste, ville skrik
med heslig hand.

Døden er ikke angst og ljå
og djevlekrav,
ikke måneskygger
rundt ei ribbet grav.

Nei, døden er fjell
som løfter sin svale snø
over vegen du drar.
Der skal du stå den siste kveld, 
og se i skjær av solfalls-eld
hvor vakkert livet var.

OKTOBERKVELD
Hans Børli

Det dirrer som en streng av mørk oktober
mot klangbunn av den avgrunns-djupe natt
Og haustens prakt av gull og rød sinober
blir strødd så ødselt bort i svarte kratt.
Hør, vinden ånder gjennom visne kroner
som bruset i ei enkes sørgeslør.
Og bakom alt – i kuldens barske soner – 
slår nordlysflammer over stjerneglør.

Det klager inne fra de øde moer
der lauvfall demper potetmjuke steg,
når villdyr lister over månebroer
på villmarknattas endelause veg. – 
Nå seiler jorda under kjøldgrønn himmel
på evighetens djupe, stille sjø.
Se, som en moreld lyser vintergatens vrimmel
av stjerner som spår vinter, frost og snø.

BOMPENGER 
Diskusjonen går heftig om bompenge-
satsen på de lokale sidevegene til E16. 
Det er lett å forstå begge parter. Da vi 
har fått en så flott motorveg, må vi tåle 
å betale for å bruke den. Likeledes er vi 
oppdratt til ikke å sløse med penger, og 
da kjører vi selvsagt den vegen som er 
billigst. Men EN ting er håpløst merkelig: 
At vi skal betale bompenger uten å bruke 
motorvegen! For eksempel at det skal 
koste penger å kjøre til og fra Galterud!

OPPTUR PÅ OPPTUR
Friluftslivets Uke ble en suksess med et 
stort antall deltakere på mange aktiviteter 
gjennom en hel uke og to helger. En 
eksemplarisk samkjøring mellom mange 
organisasjoner. Takket være Sparebank-
stiftelsen Hedmark kunne vi videreføre 
dette folkehelseprosjektet. Vi har satt fokus 
på et viktig felt i samfunnet vårt, og 
for hver eneste innbygger vi kan holde 
friskere lenger, er det enorme summer 
å spare for kommunen. Derfor var det 
oppsiktsvekkende å høre fra enkelte 

politikere, da prosjektet ble presentert 
for kommunen, at dette skal vel ikke 
Byen Vår drive med! Men heldigvis har 
kommunen støttet oss.

TV-AKSJONEN
Fint om du melder deg som bøssebærer 
på 02025 eller direkte til Byen Vår.

Jeg ønsker alle en fin høst.

Uno Arnesen
leder Byen Vår
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Kongsvinger
Kommune

Vi gjentar suksessen fra i fjor, der vi samlet mannskap i  
Glåmdalens lokaler for å ringe regionens næringsliv.  
Totalt samlet vi inn over en halv million kroner fra nærings- 
livet – noe som brakte oss opp på «snakkis-nivå» i TV- 
aksjonens korridorer. Etter det vi erfarer, er det flere steder  
vår mal nå forsøkes innført.

Tirsdag 16. oktober er dagen og de sentrale aktørene er  
Henrik Mohn og Thor Sørum-Johansen ved siden av ord- 
førere, KIWI-kjeden, Europris og Byen Vår. I skrivende stund 
er ikke alle detaljer for gjennomføring lagt, men det blir inter-
vjuer, oppdatering og underholdning direkte på glomdalen.no 
denne formiddagen.

VI STØTTER TV-AKSJONEN

Kj ersti Wangen Daglig leder 
Klosse Innovasjon Kongsvinger

Uno Arnesen 
Daglig leder Byen Vår

Margrethe Haarr  
Varaordfører 

Vidar G. Iversen 
Butikksjef KIWI

Kjetil Hytjan 
Butikksjef Europris

Henrik Mohn 
Daglig leder Kongsbil AS 

Norge er et samfunn der forskjellene 
øker. Forskjeller som ikke først og fremst 
handler om etnisitet eller religion,  
hvor du kommer fra eller hvem du er.  
Men om du er innenfor eller utenfor.

Det er mange måter å være utenfor på. 
Fra å mangle en seng å sove i, til å være 
utenfor arbeidsliv eller sosiale fellesskap. 
Dette rammer ikke bare enkeltpersoner, 
men gir ringvirkninger for hele befolk-
ningen.

Med TV-aksjonen NRK 2018 kan  
Kirkens Bymisjon skape møter som 
endrer liv. Ved å åpne dører og legge 
til rette for at flere møtes, skal vi vise 
hvorfor årets TV-aksjon er viktigere enn 
før. Vi skal tilby mennesker som opplever 
å stå utenfor, et nytt fellesskap, en seng 
eller en samtale og slik bidra til at flere 
får muligheten til å oppnå egne mål og 
drømmer.

TV-AKSJONEN, 21. OKTOBER, 
går til Kirkens Bymisjons arbeid for å skape 

et varmere og mer inkluderende samfunn i Norge 

RINGESTAFETT FOR 
NÆRINGSLIVET



- kan GI BEDRE 
konsentrasjon, 

hukommelse 
OG HUMØR

KIWI Gjemselund  Mandag-lørdag 7-23 Søndag 10-21
KIWI Kongsvinger Mandag-lørdag 7-23
KIWI Roverud   Mandag-fredag 7-23 Lørdag  7-21

BJØRN VIDAR
BUTIKKSJEF PÅ KIWI KONGSVINGER

15% bonus
Bli Trumf- og KIWI PLUSS-kunde og få

på all fersk frukt og grønt hver gang du handler. Se kiwi.no

HATEMA
BUTIKKSJEF PÅ KIWI ROVERUD

MARTHE
BUTIKKSJEF PÅ KIWI GJEMSELUND

– Stolt samarbeidspartner med DNT!
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Torsdagslunsj for  
næringslivet  
4. oktober
Neste Torsdagslunsj dreier seg om et 
svært aktuelt tema for næringslivet. Vi 
får besøk både fra NAV og fra en lokal 
bedrift med gode resultater på arbeidsut-
prøving/trening.
 
Oppmøte på Sentrum videregående skole 
er i god tid før kl. 10.30 for mingling 
over en kaffekopp. Etter den faglige 
delen, kl. 11.30 er det gratis lunsj fra 
skolens flotte kjøkken og sjefskokk Jörg. 
Beregne noen ekstra minutter, da det er 
få parkeringsplasser i nærheten.

Påmelding til kari@klosser.no eller på 
tlf. 995 01 100 senest tirsdag 2. oktober.

Hjulskiftekampanje på Bilia
Torsdag 18. oktober eller lørdag 20. 
oktober kan du igjen slå to fluer i en 
smekk ved å skifte til vinterhjul for kr 
300,- og pengene går direkte til Byen 
Vår. 

På Rasta står hjulskifterne klare til å 
hjelpe deg med dekkskift, dekkvask og 

alt klappet og klart til vinteren.  
Uansett hva slags bil du har. Og mens 
du venter, får du kaffe og nogo attåt, 
samt en hyggelig prat med noen fra Byen 
Vår, Bilia eller andre hjulventere.

HalloVenn – like sikkert som Julaften
31. oktober er for mange barn en like 
morsom kveld som julaften. Kongs-
vingerhallen er arena for hundrevis 
av barn og enda flere hundre voksne 
med aktiviteter i alle hjørner av hallen. 
Rundt 20 ulike aktiviteter og klovneri 
gjør at de to timene går unna i en fei. 
Og boller og brus og godis så langt 
magan rekker. Bli med i år også – men 

husk at vi prøver å lage en litt snillere 
form av denne kvelden, med hygge- 
ligere utkledning enn hekser og 
smådjevler. Vi er mer 
glad i prinsesser og 
cowboyer. SETT AV 
SISTE ONSDAGEN 
I OKTOBER

UNN DEG NOE GODT. DET ER HØST!
iVinger hjelper deg med å finne akkurat det du har lyst på

Sjekk ut www.ivinger.no i dag 
iVINGER

BYEN VÅR

Kjersti Wangen, daglig leder Klosser  
Innovasjon Kongsvinger
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LITT AV HVERT

Kongsvinger Røde Kors disponerer flotte  
lokaler i 1. etasje, og i år kan de feire at 
det er 100 år siden det ble satt opp på 
denne tomten i 1918. Og det er 80 år 
siden Kongsvinger Røde Kors åpnet sin 
nye sykestue i 1938 med 14 senger og 
med en rekke «moderne fasiliteter». Huset 
hadde KRK kjøpt til dette formålet for 
37500 kroner i 1932.

I dag har KRK over 400 medlemmer 
hvorav ca. 40 aktive. De frivillige er selve 
bærebjelken i alle Røde Kors sine aktivi-

teter. Gjennom 95 år har KRK, stiftet i 
1923, hatt utrolig mange frivillige, hvis 
innsats har vært av uvurderlig betydning  
for mennesker som befinner seg i en  
vanskelig livssituasjon. For mange opp-
leves det positivt å motta hjelp fra et 
menneske som ikke blir betalt, men som 
stiller opp utelukkende fordi de selv 
ønsker å bidra.

Har DU ønske om å bli frivillig i Kongs- 
vinger Røde Kors, finnes det følgende 
aktiviteter å engasjere seg i: Hjelpekorpset  

og ulike omsorgsaktiviteter som Besøks- 
venner, Besøksvenn med hund, Visitor- 
tjeneste og Vitnestøtteordning. Det 
arbeides også med å få i gang aktiviteten 
Beredskapsvakter. I høst blir det kurs for 
Visitorer 18.oktober og Besøksvenner  
7. november.

KRK har kontordag hver tirsdag fra  
kl. 12 til 16. Her kan du få mer informasjon 
om de ulike aktivitetene, så stikk innom 
«huset på haugen» for en kaffekopp og 
en hyggelig prat.

Austmarka Barnehage er en 2-avdelingsbarnehage; Ekornstua 
og Elgstua. Barnehagen er liten med stabilt personale med høy 
faglig kompetanse. Dette bygger opp under vårt pedagogiske 
grunnsyn: «Vi gir trygghet og ser hvert enkelt barn». 

Her kjenner alle i barnehagen hverandre. Det gir trygghet, og 
det er samarbeid med ulike beredskapshjem i området. Satsnings- 
områder er sosial kompetanse og språkutvikling. Barnehagen 
har tilholdssted i underetasjen på Austbo; et bo- og servicesenter 
for eldre. Dette gir en unik mulighet til interaksjon genera-
sjoner imellom, som både gamle og unge har hatt glede av i 
mange år. 

Barnehagen ligger geografisk nær barne- og ungdomskolen på 
Austmarka. Skolestarterne har siste halvår førskolegruppe, og 
i denne perioden mange skolebesøk. Dette bidrar til et godt 
samarbeid og trygg overgang til 1.klasse. Alle barnehagebarna 

har også lek og fysisk aktivitet i skolens gymsal stort sett ukentlig. 
Barnehagen har et stort uteområde, men like mye benyttes 
den vakre naturen i bygda; skogen brukes aktivt med alle dens 
muligheter. I nærheten ligger også vår egen grillhytte, som i 
høst blir helt ny. Der blir lunsjen ofte laget og inntas ute. 

Vi treffer styreleder, Maria Lundstadsveen, som også fremhever 
at barna får servert all mat. Barnehagen prioriterer å gi barna  
sunne vaner, og har stort fokus på å servere sunn, god mat og 
drikke. Barnehagen følger nasjonale satser for foreldrebetaling. 
Det er ledige plasser og kontinuerlig opptak hele året, noe som 
er unikt i Kongsvinger kommune, sier hun. 

Er du på jakt etter barnehageplass, så kan du ta kontakt på  
www.Austmarka-barnehage.no / 62 82 82 70 / 97 79 70 49 / 
austmarka.barnehage@east.no.

Røde Kors-huset i Kongsvinger står nå vakkert og ny-
restaurert på «haugen» bak Tinghuset, etter en formidabel jobb, 

gjort av de nye eierne, Marthe og Jørn Mejdell Jakobsen.

Austmarka Barnehage SA er en foreldredrevet, privat barnehage, stiftet i 1991. 
Austmarka er ei flott bygd som ligger 2,5 mil fra byen Kongsvinger.

Kongsvinger Røde Kors

Austmarka Barnehage SA



 

BADENYTT FRA  

Ditt lokale badeland

HØSTFERIEN
Høstferien står for døren, og Kongsbadet vil at så mange 
som mulig benytter seg av det lokale badelandet. Her kan 
man boltre seg i vannet, slappe av med noe godt å spise og 
bare la dagen bli som den blir – i det våte element. Stress 
ned sammen med barna og nyt noen innholdsrike dager i 
Kongsbadet.

NÅR KAN BARN BADE ALENE?
Grensen for å bade alene i Kongsbadet er 10 år, og barnet 
må være svømmedyktig.  Barn under 10 år må ha følge av 
en badende voksen. Kongsbadet har badevakter som skal 
sørge for at alle får en god opplevelse i svømmehallen.  De 
holder også anlegget rent, rydder og hjelper til om det skjer 
ulykker. Alle som benytter svømmehallen bader på eget 
ansvar.

DAG ÅPNINGSTID  BADE TIL

Mandag / Onsdag / Fredag kl.  06.30  - kl. 19.00 kl. 19:45

Tirsdag / Torsdag kl.  08.30  -  kl. 19:00 kl. 19:45

Lørdag / Søndag kl.  1 1 :00   -  kl. 16:00 kl. 16.45

VELKOMMEN TIL KONGSBADET – BADELANDET FOR ALLE!
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Hostminner

Fantastisk åpningsshow på KUSK

Ny Coop Extra på Stasjonssida – først i byen med selvbetjente kasser

Stort besøk på POP-UP kunstustilling med bl.a. Ari Behns bilder

Både unge og eldre på Livsglede-
arrangementet under Friluftslivets Uke

Varaordfører Margrethe klipper snora for
Bolig Partners nye kontorer i byen

Kristin Vitsø Bjørnstad kunne dele ut mange 
gavebrev lokalt fra Sparebankstiftelsen Hedmark

Mange Kongsvingerfolk på Eidsivas arrangement på Hunderfossen

Davy Wathne holdt foredrag på frokostmøte med KIL Toppfotball



En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

Nyhetene har ankommet
Nyhetene fra Cico i str. 38 til 56.

Superlette skoletter fra Green Comfort

Takk for at du handler lokalt

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

Utvalget kan variere fra butikk til butikk. 
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Hvis man søker opp motorjournalisters 
anmeldelser, er det terningkast seks over 
hele fjøla.

Sitat VG: 
Med et oppsiktsvekkende ytre, et stilfullt 
interiør og kjøreegenskaper helt i topp-
klassen, er Mercedes A-klasse et friskt pust 
i klassen

Sitat Tv2 – Broom:
Revolusjonerende interiør. Interiøret  
i nye A-Klassen er fullstendig redesignet. 
De doble frittstående skjermene er 
tilgjengelig fra 7” til 10,25” tommer. 
Sammen med de bakbelyste luftdysene i 
turbindesign, gir de interiøret særpreg.
Lars Erik understreker at det er stor 
etterspørsel etter denne unike modellen 
allerede. -Selvsagt må denne prøvekjøres 
og beskues, avslutter Lars Erik, og legger 
til at det er bare å kontakte Kongsvinger 
Bilsenter for å gjøre en avtale.

Og ikke nok med det; på side 33 finner 
du info i en annonse om leasingkampanje 
på denne bilen. Bla videre, og du blir 
positivt overrasket.

Kongsvinger Bilsenter
RASTA, KONGSVINGER

Det er så jeg ikke tror det er sant! Slik begynner Lars Erik Fremming sin gjennomgang av nye 

A-klassen fra Mercedes Benz da Kongsvingerguiden var på besøk. -Dette er en modell som 

man kan snakke med, fortsetter han. Lars Erik er full av lovord over den nye modellen. 

KONTAKT OSS
FOR PRØVEKJØRING!

TLF.: 62 82 32 00

A-Klassen er her!
Prøvekjør i dag!
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Når du kjøper 2for1 fra 1795 kr. får du den rimeligste med på kjøpet, uavhengig av valg av brilleglass og tilleggsbehandlinger i henhold til prisliste. Standard enstyrkeglass (1,5) og brilletilpasning er alltid inkludert. Eventuell synsprøve er ikke inkludert. Kan ikke 
kombineres med 60+ eller andre tilbud. 2for1 er personlig og kan ikke deles med andre. ©2018 Specsavers

2for1 fra 1795 kr.
EKSKLUSIV T HOS SPECSAVERS

Bestill synsundersøkelse på specsavers.no

Specsavers Kongsvinger  Tlf. 62 88 29 99
Brugata 8



Dinstrøm,dittvalg
HosEidsivaEnergi fårdustrømtil bådespot,
variabelog fastpris, alt etterhvaduforetrekker
- valgeterditt.

Lesmerogbestill:
www.eidsivaenergi.no/stromavtaler



Likprishvermåned
MedJevnfaktura fordelerdukostnadenforstrøm
ognettleie liktgjennomåret.Slikunngårduhøye
regningeromvinterennår forbruketerhøyest.

Lesmerogbestill:
www.eidsivaenergi.no/jevnfaktura
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Kongsvinger Elektriske
BRUGATA, KONGSVINGER

Og den gode servicen – hva går 
den ut på?
En kunde skulle ha både komfyr, ny 
vifte over komfyren og nytt kombiskap. 
Kongsvingerguiden fikk være med på 
prosjektet. Og følgende skjer hver gang 
kundene skal ha nye hvitevarer:

• Kunden slipper å kjøre de gamle hvite- 
 varene til avfallsdeponiet hos GIR
• Kongsvinger Elektriske avklarer om  
 varene skal leveres til et hus eller i  
 blokk
• Er det et hus med en trapp, da kom- 
 mer Hans Jørgen alene med supertralla.  
 (Leveranse til en boligblokk – da må  
 det være to til å bære).
• Utenfor boligen blir hvitevarene 

 «avkledd» for all papp og isopor
• Opp på tralla med produktet og inn  
 på kjøkkenet
• Det gamle produktet blir trillet ut på  
 samme tralla
• Inn i bilen med gamle produktet
• Justering av ben før det nye produktet  
 settes på plass

At Kongsvinger Elektriske fikk Serviceprisen ved en markering 22. januar i år, var vel fortjent. 

Å være opptatt av at kunden er i fokus, er det mange bedrifter som har som motto. Som 

innehaver Hans Jørgen Hansen sier – å betale 100 000 kroner i året for å være med i en kjede  

– det er ikke interessant. Og det begrunner han med at det er bedre å bruke de kronene på 

god service til kundene.

Kunden slipper å kjøre  
de gamle hvitevarene til 
avfallsdeponiet hos GIR

Hans Jørgen Hansen er klar for leveranser

Nytt på plass

Det må trilles og sjaues......
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Oppgjørets time
Så kommer man til betalingen. Joda, 
betalingsterminalen er selvsagt med. 
Kunden kan ordne alt hjemme. Hans 
Jørgen understreker at han aldri har opp-
levd at han setter på plass et produkt - så 
er det ikke dekning på kortet til kunden. 
-Nei, det går alltid bra, og det ser ut som 
at den gjensidige tilliten er der, smiler 
Hans Jørgen.

Produkter
Hovedsegmentet hos Kongsvinger 
Elektriske er hvitevarer fra Elektrolux, 
Siemens og Bosch. I tillegg finner man 
mange andre artikler – lyskilder eller 
mye annet som er relatert til små- 
elektrisk. D.v.s. at her finnes et stort 
omfang av «duppeditter».  Hans Jørgen 
og medarbeider Tedde Olsson har fullt 
opp å gjøre hele tiden. -Ta en tur innom, 
oppfordrer Tedde til slutt.

Tlf. 62 81 86 36    Åpningstider: 09.00 – 16.00                        Følg oss gjerne på FB

Oppgjørets time Tedde Olsson 

trilles.......
og sjaues.......

Kongsvinger Elektriske fikk 
Serviceprisen ved en markering 
22. januar i år
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Skovly
RASTA, KONGSVINGER

Nå går vi høsten og vinteren i møte. Tiden er inne for å kle seg bedre.  

Hos Skovly finner man alt som trengs  

- for de som enten skal på jakt eller andre som skal ut i Guds frie natur.

Det er en energisk gjeng som har fullt 
opp å gjøre hos Skovly. -Arbeids- og 
fritidsklær er noe som har tatt litt av, 
forteller Anna Serine Larsen, nyansatt 
hos Skovly. Arbeids- og fritidstøyet 
(vintertøyet) kommer fra Blåkläder som 
igjen har fokus på kvalitet i alle ledd, har 
bra design og er funksjonelt. Likeså gir 
de livstidsgaranti på alle sømmer fordi de 
vet at tøyet holder. Vernesko har de også, 
og noen av disse er solgt som fjellsko! 
-Vi har til og med produkter fra Blå- 
kläder til barn, forteller Anna Serine. Det 
er regntøy og klær som barna kan bruke 
til litt mer robust aktivitet. De er solide 
og slitesterke.

Univern fokuserer på verneutstyr. Klærne 
må holde en standard som er regulert 
via lov om arbeidsvern og arbeidsmiljø 
fra 1977. Det finnes nemlig en egen 
forskrift om konstruksjon, utforming og 
produksjon av verneutstyr. Arbeidsgiver 
plikter å kartlegge forholdene på 

arbeidsplassen for deretter å anskaffe 
riktig verneutstyr.

Anna Serine og John Solem tar seg også 
av trykking på tøy. Logo blir tilsendt fra 
firmaet sammen med bestillingen. Så blir 
denne bearbeidet slik at den stemmer 
med målene på ryggen eller brystpartiet på 
arbeidstøyet. Idrettslag over hele distriktet 
har også oppdaget denne tjenesten hos 
Skovly. Idrettslagets navn og sponsorene 
blir trykket på klærne. Logoene blir arkivert 
slik at kunden kan etterbestille.

De som tror at Skovly kun er blyanter, 
konvolutter og engangsservise, ja, de må 
tro om igjen. Ta en tur og se på alt de 
har av produkter og hva de kan fikse for 
kundene når det gjelder tilleggstjenester. 
Her blir man overrasket!

Anna Serine og Blåkläder

John Solem og Anna Serine Larsen trykker logoer på tøy

Anna Serine og Univern tøy



Vi går mørketiden i møte, og det er verdt å tenke på hva man skal bruke kveldene til.  Barn 

kan fint aktiviseres med leketøy eller noe innen hobby. Kanskje man skulle tenke på at det 

finnes gode alternativer til skjermbruk? Egentlig sitter vi for mye med bøyd hode og ser på en 

skjerm. Nakkeproblemer har meldt seg hos mange allerede.

Gaver og Glass  
GÅGATA, KONGSVINGER

Inngang også fra Jernbanegata

Hos Gaver og Glass har de tenkt litt i 
disse baner og tatt inn mye flott leke-
tøy og hobbyartikler. Butikken bugner 
av leker fra Ringo og hobbyartikler fra 
Panduro. Og selvsagt kan mor eller far 
også være med på leken, ikke sant, eller 
sitte sammen med barna og bruke fanta-
sien og lage noe?

Best på hobby, interiør og Ringo 
leker
Daglig leder Randi Sønsterud, er stolt 
over å kunne si at de er best. Og hun har 
så rett. Når man kommer inn i butikken 
i Gågata, så er det varer innen de nevnte 
segmentene som ingen andre butikker 
har i byen. -Ja, og det er vi veldig stolte 
av, smiler Randi. Vi har funnet en nisje 
som vi ser slår an. Interiørartiklene er 
veldig populære, og gardinene er også 
etterspurt.

Klær fra Massimo og Capri
De henger der på rekke og rad – flotte 
klær i flott design. Når Randi har vært 
på messer i forveien av en sesong, har 
hun planlagt alt nøye. Hun har tatt 
høyde for kommende trender og kjøpt 
varer som hun vet kundene liker. Nå er 
høstkolleksjonen kommet, og mer kommer 
etter hvert.

Randi er fornøyd med kundegrunn- 
laget. -Ja, det er kunder i butikken hele 
tiden, sier en fornøyd Randi, og legger 
til at hun ser fram imot julestria. Vi kan jo 
tilby nesten alt som trengs til den store 
høytiden, smiler hun avslutningsvis, så 
det er bare å komme innom.

Kanskje man skulle tenke på 
at det finnes gode alternativer 
til skjermbruk? Mye leketøy for gutter Mye leketøy for jenter

 Randi Sønsterud blant lekre klær

Hobbyavdelingen er verdt et besøk

Mye å velge i hos Gaver og Glass

PRESENTASJON NÆRINGSLIV
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Kongsvinger
KommuneOppTurKongsvinger

Aktiv For Folkehelsa

18

TUREN FRA VARDEFORTET TIL BOGER-
FLØYTA. SAMARBEID GJØR SUSEN!
Det ble rett og slett storstilt. Tenk deg den opplevelsen - å 
komme ut av en mørk skog etter 4 km lang tur og møte 
18 kokker! De stilte i hvite uniformer - serverende høstens 
godsaker; grønnsakslapskaus, grillet laks med grønnsa-
ker, trollkrem med vaniljesaus og kaffe midt ute i skogen. 
Under rasten fortalte kokkestudentene om tilberedningen 
og motiverte alle for hvordan en alternativ matpakke kan 
se ut. Irene og Mette fra Soppforeningen fortalte om sopp 
og kom med gode tips for plukking av denne. Alle 33 som 
var med på turen, var enige om at dette var et fantastisk 
opplegg. Arrangementet var et samarbeid med kokkelinjen 
fra Sentrum videregående skole og Soppforeningen. 

Vardefortet

FRILUFTSLIVETS UKE  
– I FRIVILLIGHETENS TEGN
Dette er en årlig aktivitet på landsbasis i regi av 
Den norsk Turistforening. OppTur har sammen 
med DNT lokalt og andre samarbeidspartnere 
fått være med på en flott «reise» i en uke. 

Friluftslivets Uke ble gjennomført med stor suksess. 
Det hele startet med samling i Tufteparken og Alt-
muligdagen i Kongsvingerhallen.  Dagen etter var det 
Pilegrimsvandring fra Lierfløyta til St.Clara. En annen 
aktivitet var «Kom Deg Ut Dagen» i regi av Barnas 
Turlag. Turen til Holtbergmasta som er en tradisjon hver 
mandag, sto selvsagt på programmet. 
Strandpromenaden ble døpt til «Helsepromenaden» 
denne uka, og det var mange som benyttet seg av den. 
Bl.a. Frisklivssentralen som arrangerte «Den Verdifulle 
Gåturen». Det samme gjorde gruppa «Gå For Livet» og 
Trilletreffen – arrangert av Frivilligsentralen. De sist-
nevnte gruppene hadde servering på Frivilligsentralens 
lokaler og SceneU. Aud Ingrid Olstad hadde lagt alt til 
rette for flotte aktiviteter.

Kom deg ut dagen

Pilegrimsvandring

Tufteparken



19 19

PUTTARA
Det var Speidergruppa som sto for arrangementet i Puttara i samarbeid med Puttaras Venner. Nok en gang ble lørdagsarrangementet sterkt amputert p.g.a regn. Men det var 35 sprekinger som overnattet og fikk en fin fredagskveld, og sammen med Hege og resten av speiderlederne fikk de en opplevelse de vil huske. På lørdag var det vel 30-40 stk. som var innom slik at pølser og annen mat fant noen mager å fylle. Tone Fredheim var kokken. I tillegg var det elever fra KUSK som hjalp til med aktiviteter,  og Rakel Olivia Eriksen underholdt ved bålet på fredag kveld.

TAKK TIL SKOVLYSkovly har det man trenger innen engangsservise og relaterte produkter. Takk til Geir hos Skovly for bi-drag til Friluftslivets Uke.

FRIVILLIGHETENS RIVJERN -  

ANNE MARGRETHE EKREN

Kongsvinger kommune har 

Frivilligsentral med engasjerte 

mennesker som jobber med 

frivillighet. Ei kreativ dame som 

også har fokus på frivillighet, er 

Anne Margrethe Ekren. Under 

Friluftslivets Uke sto hun på 

fra tidlig morgen hver eneste 

dag. Alle forberedelser som  

hun gjorde i forkant, var  

bemerkelsesverdig. Hennes gjennomføringsevne var og 

er gull verdt for OppTur Kongsvinger, Byen Vår og andre

samarbeidspartnere.

PLOGGING
Søndag 9. september var siste dagen av Friluftslivets Uke, og 

her skulle folk ut på Plogging – d.v.s. komme seg ut og bevege 

seg samtidig som man plukket søppel. Våre egne OppTur 

søppelposer ankom Byen Vår i god tid. De fleste plukket i 

sitt nærmiljø, men noen benyttet anledningen til å plukke i 

sentrum av byen. Takk til GIR som kom med søppelbeholder 

og til Europris som ordnet med engangshansker.

Dette miljøprosjektet skal vi gjøre mer ut av i 2018 og 

selvsagt i 2019. Barnehager og skoler skal få være med på 

miljøprosjektet på sikt i regi av OppTur Kongsvinger og 

Regionrådet.

LIVSGLEDEARRANGEMENTET
Her fikk de eldre være med på tur langs «Helsepromenaden». 

Det var oppmøte og servering på SceneU av kokkelinja. 

En barnehage kom også på besøk denne dagen

TAKK KIWI Kiwi er en samarbeidspartner med DNT. Kiwi 

Kongsvinger på Sundehjørnet v/Vidar, var 

med på å sette preg på de uforglemmelige arran-

gementene. Et motto hos KIWI er Sunnhet 

For Folket, og det står de for. Vidar og hans 

medarbeidere pakket og gjorde alt klart for 

henting i løpet av uka.
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Ramme    PÅ                               ALVOR      

TORILL MØTER 

Erik 
Lukashaugen 

Foto: 
Sissel Jakobsen

Når skjønte du at musikk ville 
bety mye i ditt liv?
Skjønte det da jeg hørte på KISS som 
8-åring. 30 år etterpå skjønte jeg mer.

Har det vært mye musikk 
hjemme hos deg da du vokste 
opp?
Nei, egentlig ikke. Fikk innføring i  
heavyrock fra min storebror.

Hvor gammel var du da du selv 
begynte å synge og spille?
Da var jeg 16 år.

Hva slags repertoar?
Komponerte mine egne sanger.  
Orket ikke å lære meg andres sanger.

Hva har du jobbet med ellers?
I bank og forsikring i 20 år

Når bestemte du deg for at du 
ville satse på musikken?
Det skjedde etter debutplata mi i 2013. 
Fikk bra respons, og selvsagt tenkte jeg 
meg godt om før jeg bestemte meg for  
å satse.  Tok vel 1 år.

  
Hva fikk deg til å satse på  
Børli-prosjektet?
Jeg ble kjent med Ole Christian, hans 
barnebarn, under studietiden på BI.  
Derfor ble jeg interessert i Børli. Leste 
Børli på et senere tidspunkt og fikk  
dermed idéen. Det var som å få en  
tømmerstokk i hodet! Melodiene bare 
kom og kom.

Er det noen episoder du husker 
godt fra din karriere?
Å fremføre Børli sammen med Sigbjørn 
Johnsen i Den norske Opera.

Du er mye ute og reiser nå i 
forbindelse med jubilèet. Hvilke 
erfaringer sitter du igjen med så 
langt ut i Børli-året og turnéen?
Det virker som interessen for Børli er 
stigende. Det dukker opp flere folk på 
konsertene enn noensinne. 

Hvilke planer har du etter at  
turnéen er ferdig?
Ingen. Erik smiler og sier: Jeg venter på 
at enda en ny tømmerstokk skal falle 
i hodet mitt!

I år er det Hans Børli-året. 
Det er 100 år siden han ble  
født. Hvem har ikke merket 
seg hans utrolige dikt som 
setter seg fast - om vi så 
går på gjengrodde stier, 
hører skogduen klapre med  
vingen, eller kilden som 
speiler seg i fugleøyet når  
fuglen drikker? Det har  
vært og er store markeringer  
i distriktet. Hans Børli 
hylles av mange utøvere. 
En av disse er Erik 
Lukashaugen. Han har tone- 
satt mange av Børlis dikt. 
I høst er han ute på en 
turné sammen med eget 
orkester og en skuespiller. 
Konsertforestillingene er 
meget godt mottatt, og de  
hadde premiere her i byen 
3. september. Den 17. 
oktober kl. 13.00 spiller 
de igjen i Rådhus-Teatret 
(dagforestilling). Erik gleder  
seg til å komme tilbake til 
Kongsvinger igjen. Jeg fikk 
en prat med ham.
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Oktoberfesten i Kongsvinger 
den 20. oktober.

Tegner: Audun M. Strøm (audun@s-dekor.no)

Mail adr.:kjell@showprod.no

Prosjekt: Billetter, Oktoberfest

Kunde:Kjell Fiskerud +47 90 63 22 22Skala: 1:1

Dato:3107.2018

Blokker av 100 stk nummererte biletter i 12x8cm, 600 stk

Denne tegningen er beskyttet under lov 1961-05-12

nr 02: Lov om opphavsrett til åndsverk m.v. (Åndsverkloven).,

og kan ikke brukes uten tillatelse av Audun M. Strøm

Autorisert forhandler
og installatør

Inngang kr.250,-+ Avgift
(Billetter som er kjøpt blir ikke refundert)

Kl.19.00-01.00 i Gågata, Stasjonsida Kongsvinger

OKTOBERFEST!
20 oktober

0001

Nå vet alle at oktoberfesten i Kongsvinger er gøy sang og dans med høy partyfaktor. 
500 fest-glade voksne mennesker er igjen velkomne til Glasshuset i Gågata. 

Det blir storband i år også med DJ Howard.  
Alle husker Howard fra P3 med sine Howard-show. 

Festen varer fra kl.19.00 til 01.00 og ønsker du å bestille bord, må du være  
der senest kl. 20.00 ( Bordbestilling Tlf: 90 632 222 ) 

Vi har lagt ut 500 billetter både på nettet og i cafeen i gågata. 
Sikre deg en billett på forhånd. 

Du kan også kjøpe billetter i døra, men her koster billettene kr 300,-. 
Løp og kjøp med andre ord. 

Her blir det fullt hus på fjerde året med tyrolermusikk,  
allsang og DJ med musikk fra 80-90 tallet.

Velkommen til et oppvarmet glasshus med topp stemning.
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Melby Maskin
SKOTTERUD (OG HELE DISTRIKTET)

-Jeg er ofte på Kongsvinger, og jeg er der nå også. Kom til Rasta, hørte jeg (Torill) i telefonen. 

Det var bare å svinge seg rundt for å møte Hans Reidar Melby. Selvsagt fant jeg ham - der 

han satt i førerhuset i en gravemaskin. -Ja, jeg synes det er veldig greit å bruke maskinparken 

mest mulig selv, sier Hans Reidar. Jeg er ingen mann som sitter og leser og flytter papirer. 

-Det er det andre som gjør, smiler han. Arbeidsfordelingen går veldig greit.

Melby Maskin er en virksomhet som 
har «satt seg» i distriktet. Helt siden 
1964 har Melby Maskin hatt oppdrag 
innen graving og alt som relateres til 
dette. Det har vært og er fortsatt en 
familiebedrift. Det har vært en utrolig 
reise så langt. -Vi har klart å rekruttere 
i 3 generasjoner, forteller Hans Reidar. 
De som har brukt oss over flere tiår,  
får seg en god latter når det er barn eller 
kanskje barnebarn, som kommer for å 
utføre gravejobben. Vi er takknemlige 
for at folk og firmaer i distriktet bruker 
oss. Da har vi muligheten til å jobbe 
i hjemtraktene. Dette resulterer igjen 
i at vi kan ha normale arbeidstider  
og et normalt familieliv.
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Hans Reidar Melby i farta



Stor kompetanse
Hos Melby Maskin finnes kompetansen  
i flere ledd. Det beror selvsagt på opp-
draget, men hvem har ikke sett logoen 
til Melby Maskin på gravere, dumpere 
eller hva det måtte være, rundt i distriktet? 
Og sertifiserte maskinførere er selvsagt  
i førerhuset!

En kvinne på sin plass
-Ja, damene er viktig, smiler Hans Reidar.  
Mens vi sitter og prater sammen, svinger 
en stor lastebil inn på området. -Se, der 
kommer Lise, peker Hans Reidar. Javel, 
tenker jeg. Det var henne han snakket 
med i telefonen om å ta med litt mat. 
Ut av bilen hopper en sprek, tøff dame. 
Det var altså tid for en liten matpause,  
og vi kunne få til en liten prat videre.  
Lise forteller at hun stortrives hos Melby 
Maskin. -Det er et flott miljø. At ei 
dame blir så godt akseptert i et manns-
dominert miljø, setter jeg stor pris på.

Morgensdagens rørsystemer 
Det er stort fokus på de gamle rørsys-
temene som ligger i bakken rundt om-
kring. For det første er de så gamle at de 

rett og slett er knekt eller i verste fall,  
gått i oppløsning. Kommunene i distriktet  
har litt å følge opp på her. Mange steder 
er de i full gang med å skifte ut disse.  
De gamle blir erstattet av nye rørsystemer  
av et helt annet materiale enn de gamle. 

Sikring
En annen ting; klimaskiftet gjør at vi 
opplever små og store oversvømmelser. 
Dette er det satt fokus på. Og selv om  
vi i vårt distrikt er spart for de store 
ødeleggelser når det gjelder ras, så skjer 
det her også. Gode beregninger og  
sikring av områder må til for framtida.

Gjennomtenkte avtaler
Oppdragsgivere må finne den rette 
kompetansen til alle prosjektene. At 
Melby Maskin er en virksomhet med 
stor kompetanse, har de bevist i mange 
år, og de vet hva de driver med. Hans 
Reidar og hans prosjektmedarbeidere 
skisserer for oppdragsgivere hva som  
må til innen ethvert oppdrag.  Alt fra 
grunnarbeid til ferdig gjennomført  
oppdrag blir nøye vurdert. 

Det settes opp flere og flere nye bygg. 
Alt fra privathus til næringsbygg. Her har  
også Melby Maskin mange oppdrag. Det 
kan vel bare nevnes til slutt at en stabil 
grunn er det viktigste for ethvert bygg. 
Og en stabil grunnpilar finner man også  
hos Melby Maskin. Det er derfor det er 
så godt arbeidsmiljø i denne bedriften. 
-Ja, uten mine medarbeidere ville vi nok 
ikke vært der vi er i dag, avslutter Hans 
Reidar. Jeg setter utrolig stor pris på 
dem alle.

PRESENTASJON NÆRINGSLIV
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Hans Reidar og Lise 
tar en pust i bakken

Tøff dame Inger Lise Sillerud klar for oppdrag
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Tlf.nr. 62 83 42 60

 Vår kompetanse er din trygghet

 Vi utfører alt innen grunnarbeid, 
 graving og steinlegging

 Våre oppdrag: Ingen for små – ingen for store

 Vi utfører arbeid for private, 
 offentlig sektor og innen næringsbygg

 Vi tar vårt ansvar

 Vi bryr oss

 Ta kontakt med oss for en prat
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Dekkskift
Noen trenger å investere i nye dekk også. Dette har Aasum 
Bil tatt høyde for og har laget et godt tilbud på de kurante 
dimensjonene.

Eksempelvis:

Tilbud på dekk
205/55 R-16 piggdekk 
– fra kr 4 000,- ferdig montert inkl. mva.

195/65 R-15 piggdekk 
– fra kr 3 600,- ferdig montert inkl. mva.

Pris på piggfrie dekk og andre dimensjoner ved forespørsel.

Dekkhotell
Hos Aasum Bil har de dekkhotell. Her kan du lagre dekkene/
hjulene mellom hver sesong. De lagres trygt og mørkt på et 
tørt sted. Det koster kr 300,- per sesong (to sesonger i året).

Vinterklar bil
Gjør bilen vinterklar med 20 punkts-sjekk som inkl. alt fra sjekk 
av luftfilter, bremser, lys, batteri, dynamo/lading, for- og bak-
stilling og frostvæske etc. En full sjekk koster kr 1 690,- inkl. 
mva. Eventuelle deler vil komme i tillegg.  
Ring gjerne for mer info.

Aasum Bil A/S
RASTA, KONGSVINGER

Nå går vi høsten i møte. Aasum Bil på Rasta har tenkt godt igjennom hva 

kundene ønsker.  Selvsagt er det tid for dekkskift, og like viktig er det også å sjekke 

at alt fungerer OK på bilen.

Atle Aasum

Kvalitet og service ... hver gang!

Tlf.: 62 81 44 86 
aasum@automester.no

www.aasumbil.no

PRESENTASJON NÆRINGSLIV
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Slobrua Gjestegård 
SLOMARKA, SKARNES

Slobrua i alles hjerter

Det hviler en nostalgisk eim over navnet Slobrua. Ja, mange husker alle konsertene og  

dansetilstelningene helt tilbake til 70-tallet. Folk kom langveis fra for å oppleve bl.a. Jahn 

Teigen og mange andre kjente norske artister. Men akkurat dette med konserter har Slobrua 

arrangert i ettertid også. Folk fra Kongsvinger og distriktet forøvrig valfarter til Slobrua når 

det er kjente artister på plakaten.

Andre boller
Det er blitt bakt mange boller på Slobrua,  
og det har vært mange kokker innom i 
årenes løp. Men nå skal det bli andre og 
nyere boller, smiler Tina Nguyen Barkbu. 
Hun legger til at hun og Ulf Inge Vien 
sammen er de nye driverne. Tina er 
hotellsjef og ansvarlig for booking av 
selskaper og arrangement for øvrig. Ulf 
er kjøkkensjef og daglig leder. De to 
rollene som driverne har, passer som 
hånd i hanske. -Vent litt her, så skal jeg 
hente Ulf, smiler Tina. Han fikk nemlig 
en stor bestilling og må røre i sausen. 

Ventetiden nytes godt. Å se seg rundt 
inne på den hjemmekoselige restauranten, 

gir en god opplevelse. Slobruas sjel er 
der fortsatt! Flotte, lysende menyskilt, 
dempet musikk og en oppgradering på 
interiør setter også et litt nytt preg på 
stedet.

Odal’n i våre hjerter
-Jeg ville satse på noe i nærmiljøet, og 
selvsagt sa jeg ja da muligheten med 
Slobrua dukket opp, sier Ulf. Det var en 
lang prosess, men en god prosess. Vi had-
de mange møter sammen med eierne, 
og ting begynte å komme på plass. -Så 
kom rivjernet, Tina, inn i bildet, smiler 
Ulf.  Nå er vi to drivere, og både Tina 
og jeg er fulle av energi sammen med de 
øvrige ansatte. Dette stedet skal gjøres 

kjent over hele distriktet, og vi er godt 
i gang allerede. Derfor håper vi også at 
gjester fra Kongsvinger vil finne veien 
hit. -Her får de smake god, hjemmelaget 
mat, understreker Ulf.  Alt er tilrettelagt 
for enhver smak. -Det er bare å ta seg en 
tur, oppfordrer Tina.

Ulf avslutter med å fortelle at de også 
skal ta over driften av Lekeland og  
Paviljongen. -Vi skal bruke tiden frem-
over til å planlegge ulike arrangement, 
forteller Ulf. Følg oss på Facebook og 
Instagram, så oppdaterer vi fortløpende.

Stolte drivere

Mye godt på menyen

Her får de smake god, 
hjemmelaget mat
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Hjemmelaget mat

Fra hotelletFin stemning

Adresse: Slomarka 4, 2100 Skarnes | mail: post@slobrua.no | tlf.: 976 96 979 

Våre åpningstider er hver dag fra kl.10-19.

Vi er fleksible og kreative, så book ditt neste arrangement her,  
og vi skal gjøre vårt beste for at det blir en minnerik opplevelse.

Familiejulebord  
med tradisjonell julemat: søndag 9. og søndag 16. desember

Følg oss på Facebook og Instagram for mer informasjon.   

Fotografer: Jon Marius Nilsson og Marit Bjørnerud



30

PRESENTASJON NÆRINGSLIV

Hedmark Service 
RASTA, KONGSVINGER

Hedmark Service er en av de virksomhetene innen sitt segment som har stor kompetanse på 

fjerning av fyroljetanker. Det er mange «tikkende bomber» nedgravd. Hos Hedmark Service 

har de en unik plan på hvordan man fjerner disse på en meget kostnadseffektiv måte.

Slik fjerner du oljetanken
1. Samle info
Start med å finne ut mest mulig om tanken. 
Å finne all info er ikke avgjørende, men 
vil gjøre prosessen raskere. Her er detalje-
ne du bør undersøke:

• Tankens alder
• Tankens plassering, samt plassering av  
 rør og ledninger
• Størrelse på tank
• Type tank (stål, glassfiber osv.)
• Nåværende innhold i tanken
• Siste tilstandskontroll

2. Innhent tilbud
Kontakt oss i Hedmark Service, så hjelper 
vi deg med hele prosessen. Vi starter 
gjerne med befaring, for deretter å gi deg 
et tilbud. 

Vi anbefaler at du velger en bedrift med 

ansatte som er registrert som kontrollører 
hos Arbeidstilsynet og kan gjøre gass- 
målinger av oljetanken og utstede gass-
fri-/arbeidssertifikat. Å velge Hedmark 
Service er et trygt valg grunnet lang 
erfaring og sertifiseringer.

3. Finn tanken, rens og grav opp
Først må oljetanken lokaliseres, enten den 
er nedgravd eller er i kjelleren. Er tanken 
nedgravd, brukes gjerne lufte- og 
påfyllingsrør som utgangspunkt. Når olje- 
tanken er lokalisert og gravd frem, tømmes 
den, og rengjøres deretter grundig.

Husk: Det er alltid restolje i 
fyringstanker. Hvis oljetanken ikke 
tømmes og renses, kan restolje lekke ut 
idet oljetanken løftes opp. 

Når tanken er tømt og renset, gjøres 

Klare for oppdrag 

Stephan Aurbakken



det gassmåling. Er tanken ren, får den et 
gassfrisertifikat og transporteres til god-
kjent mottak for deponering. Når tanken 
er fjernet, fylles hullet med egnet masse 
og toppes med matjord/grus ol, slik at 
huseier i noen tilfeller bare kan rake og så 
ny plen.

Også innvendige kjellertanker bør tømmes 
og renses. Er ikke tanken i bruk, kan det 
ofte være greit å kunne utnytte denne 
plassen til annet.

Lufte- og påfyllingsrør skal også fjernes. 
Har boligen en dagtank inne i huset, bør 
også denne fjernes. Da suges kobberrørene 
som fører parafinen/oljen inn i huset og 
til ovnen tomme. 

Alt dette er en liten dagsjobb for oss. 

4. Rapporter og søk støtte
Etter at tanken er sanert og levert til 
godkjent mottak, skal dette rapporteres til 
kommunen.
Selv om du som huseier  har det endelige 
ansvaret for at det blir gjort, hjelper vi i 
Hedmark Service deg med hele prosessen.

Å velge Hedmark  
Service er et trygt valg 
grunnet lang erfaring 
og sertifiseringer

Ring oss i dag på 62 88 22 50 eller besøk  
hedmark-service.no for mer info.

Kontakt oss i Hedmark Service, så hjelper  
vi deg med hele prosessen.

  
Vi starter gjerne med befaring,  
for deretter å gi deg et tilbud.
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Fyroljetanken må tømmes og renses før den tas opp



Hold av torsdag 1.november fra  

kl.12.00-19.00 og følg med på Facebook  

og Instagram for spreke tilbud!

Kaja fra DesignEyewearGroup er vår brillestylist denne dagen 

Ring oss på tlf. 

465 18 982

for booking av time!
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HØSTENS
      SPREKESTE
           BRILLEDAG

www.kongsvingeroptiske.no
Tårnhuset, Storgata 8 2212 KONGSVINGER 



HØSTENS
      SPREKESTE
           BRILLEDAG

Den første sykkelen ble levert til Lange- 
landhjemmet sommeren i 2017. Vi følte  
da at dette måtte vi fortsette med når 
vi så gleden blant de eldre, forteller 
Reidun. 

Hun fortsetter ivrig: - Neste sykkel ble 
levert til Skyrud, og der var det like stor 
glede! Siden fortsatte det til Austbo. Så 
kom Hov.  

Den siste sykkelen ble levert til Roverud- 
hjemmet sommeren i 2018. Der ble vi møtt

med kaffe og marsipankake med bilde av en 
El-sykkel på kaka, en gledelig overraskelse.

Det vi nå vil si spesielt, er TUSEN TAKK 
til Sanitetsforeningene i Hokåsen, Brand-
val, Kongsvinger og Austmarka, som alle 
har bidratt med store beløp. Ellers tusen 
takk til Overskuddsfabrikken, Skyrudfondet,  
Stian Ryen, Lions, Sparebank1 Østlandet, 
Kongsvinger Kommune og flere private 
givere. Tore Stampen og Reidar Bråthen 
er sykkelpiloter som fortsetter med opp-
læring. Tusen takk til Tore og Reidar for 
den innsatsen de gjør. 

Så en bønn tilslutt: MELD DERE SOM 
SYKKELPILOTER! Det er behov for 
mange flere. Flere pårørende, men også 
barnebarn som piloter. Kontakt Reidun 
Hagerud på 916 49 890.

Vi vet at det gir stor glede å sykle de 
eldre. Det har vært en utrolig reise,  
men sykkel-eventyret er ikke over,  
det fortsetter.
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HISTORIEN OM EVENTYRET “EL-sykkel - Vind i håret”

Det hele startet en novemberdag i 2016. Det var Reidun 
Hagerud og May Sønsterud som følte for å gjøre noe 

for de eldre på institusjonene våre. De startet med å sende 
søknader til potensielle givere og opprettet egen 

kontaktinfo på nettet.

Kongsvinger Blanda Kor  
tar inn nye sangere  
mandag 1.oktober.     
Velkommen til å delta i kulturpulsen
i Kongsvinger. Mye positivt skjer. 
Vi er nettopp ferdig med «Festnings-
spillet», i samarbeid med Kongsvinger 
Amatørteater. Nye utfordringer står 
foran. Bli med! Menn og kvinner.   
Vi trenger din stemme og ditt gode  
humør!
Herdahlsalen i Øvrebyen, kl. 18.00.      

May og Reidun

Langelandhjemmet Skyrud

Austbo

Roverud

Hov

Nye A-Klasse
Luksuriøs teknologibombe.
komplett utstyrt A 200 AMG Edition Plus

Kun kr 3.599,- pr mnd.

Kongsvinger Bilsenter AS, Lerkevegen 53, 2209 Kongsvinger
 www.kongsvingerbs.no

tlf.628 23 200 

Kampanjerente 0,99% Startleie/ etabl.geb: kr 75 000,- inkl. mva. 36 mnd/ 30 000km
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SkrivegledeMÅNEDENS

Er du glad i å skrive? Send inn en fortelling, en historie, et dikt eller lignende 
så kanskje du kan få den på trykk her i Kongsvingerguiden. 
Vi vil i hver utgave presentere tekster på opp til 800 ord. 
Skriv gjerne kortere. Alle tekster vil bli lest og vurdert 
av Svein A. Moen og Øyvind H. Henriksen fra skrivegruppa Skriveglede1212 
(se facebook.com/skriveglede1212). Du sender ditt bidrag til skriveglede1212@gmail.com.

Kjære Kongsvinger
AV SILJE EMILIE SCHJERVHEIM

Mitt første åndedrag kom til i denne 
byen. Og med det vil jeg fortelle deg 
vår kjære vakre by, at du har gitt meg et 
sted å vokse opp. Det er så mange sterke 
minner på både godt og vondt du har 
gitt meg, alt fra første kjærlighet til min 
aller første uvenn. Du er en by jeg har 
fått lov til å være meg av alle slag.

Jeg har sittet på dine gatebenker i gråt 
og masse glede. Du har gitt meg tilgang 
til å vokse i dine barnehager og skoler. 
Kongsvinger, du har virkelig alt et  
barn/ungdom kan ønske seg! Glomma  
renner i mine blodårer, og føttene mine  
har hatt mange forskjellige sko i deg. 
Mine første ridestøvler ble brukt hos  
deg på Hov ridesenter, der lærte jeg 
min balanse og at godt vennskap 
mellom dyr og menneske er et av de 
sterkeste båndene man knytter. Jeg har 
danset i dine studioer.. og JUMP? Du 
ble virkelig kvitt sceneskrekken min! 
Føttene mine har også trasket på dine 
grønne matter i fotballsko og i skøyter 
på glattisen din. Takk til KIL og Knights 
for flotte seiere og at dere har plass til 
både store og små.

Ungdomsskolen står for tur... og her... 
ja, her er det ikke bare lett å holde følge 
med på hva du har å by på, Kongsvinger..  
må virkelig si du har latt meg kjenne på  
de fleste følelser inne på Tråstad ung-
domsskole. Jeg klandrer deg ikke for 
noen ting! For vet du hva, min kjære by?  
Jeg ble til den jeg er i dag på grunn av 
deg, og det takker jeg deg og alle men-
neskene rundt deg for!
Du er en by jeg både hater og elsker, 
DU ER MITT HJEM. Hadde det ikke 

vært for deg, hadde jeg ikke sittet og 
humret for meg selv av alle de minnene 
du har gitt meg/oss.

Vår som høst kjenner man lukten av 
sukkerspinn, hylet i karusellene og den 
deilige duften av spekepølsene, ja! Da 
er det Marken i byen! Mitt aller beste 
minne fra Marken var når det var messe 
i storhallen. Det var bruskassekonkur-
ranse. Man skulle stable bruskasser i 
høyden og den som fikk det høyeste 
tårnet, vant en hel kasse med brus! (Det 
var faktisk nesten til taket i hallen) og 
venninnen min vant, så vi delte den. 

Fra den ene tradisjonen til den andre…  
så er julegateåpningen noe de fleste barn  
gleder seg til! (i hvert fall jeg). Nissen  
kom alltid til Gågata med en liten godte- 
pose til barna, sånn som jeg husker selv 
fra jeg var lita, var det absolutt godte- 
posen fra nissen som var høydepunktet. 

Jeg skriver dette til deg fordi jeg forlater 
deg nå, men sikkert ikke for alltid da du 
er i mitt hjerte. Og med alt dette vil jeg

takke Kongsvingers innbyggere for at 
jeg forlater mitt og ditt hjem med hode 
høyt ut i den store verden.

Takk til denne byens:
Sykepleiere
Leger
Veiarbeidere
Lærere
Butikkmedarbeidere
Elever
Vaktmestere
Kommunearbeidere/grønt avd.
Barnevern
Byggfolk
Naboer
Idrettsutøvere

Dere gjør denne byen verdt å leve i!

Og til alle innflyttere: Det må virkelig 
oppleves. Denne byen blir bare finere 
og finere. Kongsvinger må ikke bare 
snakkes om, men føles og kjennes.

Sammen er vi en!
Takk for alt mitt hjem, vi sees igjen!

OKTOBER 2018Visdomsord
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- det er noe du ber om når du egentlig vet 
svaret, men ønsker at du ikke visste det.



Hedmark kunnskapspark er 
blitt til Klosser Innovasjon  

Mandag 3. september var en historisk dag for Hedmark kunnskapspark! 
Da skiftet vi navn til Klosser Innovasjon.

Et navneskifte er en sterk handling – symbolsk og fysisk. 

For oss handler navneskiftet om tre ting: 

1. Vår fylkeskommune endrer navn om litt over ett år, og det er derfor viktig for oss å
endre navn.

2. Klosser Innovasjon skal skille seg ut i mengden av ulike næringsaktører regionalt
og nasjonalt.

3. Vi jobber stadig mer internasjonalt og må ha et navn som fungerer på engelsk
– Klosser Innovation.

Klosser Innovasjon er her for å bistå næringslivet
Våre engasjerte og erfarne medarbeidere bistår næringslivet i Innlandet med innova-
sjonsprosesser, forretningsutvikling og forskningsprosjekter. Vi har spisskompetanse 
innen bioøkonomi, industri, logistikk og digitalisering. Vi har også et bredt nettverk inn 
mot FoU-institusjoner nasjonalt og internasjonalt. Disse benyttes aktivt i arbeidet inn 
mot næringslivet i Innlandet. 

Klosser Innovasjon skal være en pådriver for å skape vekst
Vi i Klosser Innovasjon arbeider for å fremme kunnskapsbasert næringsutvikling i 
hele Hedmark. Ved å jobbe tett sammen med næringslivet, nasjonale og 
internasjonale FoU-miljø, skal Klosser Innovasjon være en pådriver for å skape vekst!

Klosser Innovasjon skal bistå vekstbedrifter i hele Hedmark gjennom Inkubatorpro-
grammet og er gjennom Biosmia en pådriver for utvikling av ny industri basert på Inn-
landets naturressurser. Vi bistår også regionale myndigheter med utviklingsprosjekter 
som er avgjørende for å skape vekst i kommuner og regioner. Flere av prosjektene 
har også nasjonal betydning.

Vi i Klosser Innovasjon håper på et tett og vekstrettet samarbeid også fremover.



DE GODE MINNERS FARGE ER 
ORANSJE
Høstens farger er mange og nyanserte. 
Det samme er det med våre minner. 
Det kan være en liten ting, noe vi ser 
eller hører, som bringer bilder frem i 
vår bevissthet. Vi kjenner lukter, hører 
lyder og ser farger. Et minne, til for-
skjell fra en drøm eller fantasi, kommer 
alltid i fire dimensjoner. 

De beste minnene har de høyeste 
latterbrølene, lyden av plaskende vann 
og yrende menneskeliv. Det lukter 
tyrived og hjemmelagd pizza. Macahan 
på tv og familien i sofaen. Timene på 
lekeplassen. Alltid sol eller snø. Alltid 
ute. De beste minnene er tidsreiser til 
en tid hvor alt var lyst og enkelt. Trygt. 
Vi våger følgende påstand: De gode 
minners farge er oransje.

ÅPNINGSTIDER

ONSDAGER  12 – 17

TORSDAGER  12 – 17

FREDAGER  12 – 17

ØNSKER DU Å GI TIL OSS 
ELLER KUNNE TENKE DEG Å 
VÆRE MED SOM FRIVILLIG?

KOM GJERNE INNOM  
BUTIKKEN

ELLER 

TELEFON/SMS:  
48 18 11 88

FACEBOOK:  
OVERSKUDDSFABRIKKEN

Sofiesgate 3, Kongsvinger

UTDELING
Overskuddsfabrikken vil i desember 
dele ut inntil kr 200.000,- til lokale 
lag, foreninger og enkeltpersoner. Bli 

kjent med våre kriterier for utdeling 
og send inn søknad senest 1. desember. 
Mer om dette i neste utgave av Kongsvinger-
guiden.

Overskuddsfabrikken gjenbruker de gode 
tidene. Vi gir gode minner nytt liv.

Stort posesalg i kjelleren. Fyll posen for kr 100,-.




